
i<ooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 3

Ĺ|||||i|:i ii|||||||||||||||||mi|||l|||||||||||||||||i||||||· 8 6 O 2 6 8 8 5 O 8 l O O 3 *

k pojistné smlouvě č. 8602688508
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa pojišt'ovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
lČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

Husova knihovna v Modřanech
jednajícI l zastoupená:

vedoucí
lČ: 70885567
se sIdlem l bydlištěm: Komořanská 35, č. or. 12, 143 00 Praha, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO

(dále jen "pojistník")

uzavÍrajÍ

prostřednictvím pojišt'ovaciho makléře
MAPOR spol. S r.o.
Korespondenční adresa: MAPOR spol. s r.o. , Kostelni 164, č. or. 17, 26601 Beroun, Česká republika

(dále jen "pojišt'ovaci makléř")

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném zněni, tento dodatek k pojistné smlouvě, který
spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku l. tohoto dodatku a
přilohami tohoto dodatku tvoří nedilný celek.

Strana 1 (celkem 11), RTF >|p, 8602688508

21520



'm

ČLÁNEK l.
Úvodní ustanovení

1. Předmět a rozsah pojištěni sjednaný tímto dodatkem dnem účinnosti tohoto dodatku v celém rozsahu
nahrazuje předmět a rozsah pojištěni sjednaný shora uvedenou pojistnou smlouvou ve znění
připadných předcházejIcích dodatků.

2. pojistník sjednává pojištěni uvedené v tomto dodatku ve svůj prospěch, tj. je zároveň pojištěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen
pojistnou smlouvou ve zněni před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecné závazné
právni předpisy v platném zněni, ustanovení tohoto dodatku a nás|edujÍcÍ pojistné podmínky:

P - 100/05 - Všeobecné pojistné podminky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
P - 150/05 - Zvláštni pojistné podmínky pro živelní pojištěni
P - 200/05 - Zvláštni pojistné podmínky pro pojištění pro připad odcizeni
P - 250/05 - Zvláštni pojistné podminky pro pojištění skla
P - 500/07 - Dodatkové pojistné podminky pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedilnou součásti tohoto dodatku a s nimiž byl pojistník seznámen před uzavřením tohoto
dodatku.

5. Doba trvání pojištění

Počátek účinnosti dodatku: 23.12.2018

výroční den počátku pojištění: 23.12.

pojištění je sjednáno na dobu neurčitou.

Strana 2 (celkem 11), RTF >1P, 8602688508

21520



W

ČLÁNEK ll.

pojištění majetku na místě pojištěni

Místo pojištěni č. l: Komořanská 35, č. or. 12, 143 00 Praha, Modřany

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základni živelní pojištěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předrňětY pojištěnt

1.1.1 Soubor ostatních vtastních věcí movitých.
Popis předmětu: - vybavení knihovny
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 4 500 000 Kč.
SpoIuúčast 5 000 Kč.

1.1.2 Soubor ostatnich vIastnich věcí movitých.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištěni se sjednává na první riziko
Limit pojistného plnění: 7 000 000 KČ.
Spoluúčasť 5 000 KČ.

1.1.3 Soubor cizích věcí užívaných.
Popis předmětu: cĺzí věci užívané (včetně 4ks tiskáren, 12 ks PC s LCD, 2 ks čtečky čárového
kódu)
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 165 000 Kč. .
Spoluúčasť 5 000 Kč.

1.1.4 Cizi věc užívaná.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištění se sjednává na první riziko
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 Kč.

1.1.5 Soubor vIastních cennosti.
Popis předmětu: - tuzemské peníze v pokladně
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 30 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 Kč.

1.2 sjednává se doplňkové živelní pojištěni v rozsahu "POVODEŇ" pro:

1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného pIněni: 4 000 000 Kč.

pojistník uvedl, že na místě pojištěni č.1 se v poslednich 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava
jednou.

celkový limit pInění pro misto pojištění 4 000 000 kč.
Spoluúčasť pro případ povodně nebo záplavy činí 5%, min. 25 000 KČ.

Strana 3 (celkem 11), RTF >|p, 8602688508
21520



1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištěnI v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištěni.
Limit pojistného plněni: 3 000 000 KČ.

Spoluúčasť pro případ vodovodní škody činí 5 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.4.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plněni: 2 000 000 KČ.

Spoluúčasť pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 KČ.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘĹPAD ODCIZENÍ

2.1 Sjednává se pro tyto předměty pojištění:

2.1.1 Soubor ostatnich vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: - vybaveni knihovny
pojišt'uje se na novou cenu.
Sjednává se zlomkové pojištěni.
Limit pojistného plnění: 150 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatnich vlastnich věci movitých.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištění se sjednává na první riziko
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč.

2.1.3 Soubor cizich věcí užívaných.
Popis předmětu: cizi věci užívané (včetně 4ks tiskáren, 12 ks PC s LCD, 2 ks čtečky čárového
kódu)
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 165 000 Kč.

2.1.4 Cizí věc užívaná.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištěni se sjednává na první riziko
pojistná částka: 20 000 Kč.

2.1.5 Soubor vlastních cenností.
Popis předmětu: - tuzemské penize v pokladně
pojištění se sjednává na prvnľ riziko.
Limit pojistného plnění: 30 000 Kč.

Spoluúčasť pro případ odcizeni na mistě pojištěni č. 1 činí 3 000 KČ.

Strana 4 (celkem 11), RTF >1P, 8602688508

21520



3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3.1 Sjednává se pro tyto předměty pojištěni:

3.1.1 Movité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizeni.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 350 000 Kč.

Spoluúčasť pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 10% min. 3 000 KČ.

4. POJIŠTĚNÍ SKLA

4.1 Sjednává se pojištění souboru skel.
Popis: Soubor skel litých nebo ťažených (výlohy, dveře), soubor světelných reklam a nápisů včetně
jejich elektrické instalace a nosné konstrukce, soubor skleněných pultů, vitrín a skleněných stěn uvnitř
budovy.
pojištění se sjednává na prvni riziko.
Limit pojistného plněni: 75 000 KČ.

Bude-li pojištěné sklo rozbito v přímé souvislosti s odcizením věci pojištěné pro případ odcizeni, neuplatní
pojistitel spoluúčast sjednanou k pojištění skla.

Spoluúčasť na místě pojištění č. 1 činí 1 000 Kč.

Strana 5 (celkem 11), RTF "IP, 8602688508

21520



Misto pojištěni č. 2: Lysinská 1862, č. or. 42, 143 00 Praha, Modřany

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základni živelní poiištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předměty pojištěnt

1.1.1 Soubor ostatních vlastních věci movitých.
Popis předmětu: - vybavení knihovny
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 600 000 Kč.

1.1.2 Soubor ostatních vIastních věcí movitých.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištění se sjednává na první riziko
Limit pojistného pInění: 1 600 000 Kč.

1.1.3 Soubor cizích věci užívaných.
Popis předmětu: cizí věci užívané (včetně 2 ks PC)
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 30 000 Kč.

Spoluúčasť pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištěni č. 2
činí 5 000 KČ.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni v rozsahu "POVODEŇ" pro:

1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč.

pojistnik uvedl, že na místě pojištění č.2 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

celkový limit pInění pro místo pojištění 1 000 000 kč.
Spoluúčasť pro případ povodně nebo záplavy Činí 5%, min. 25 000 KČ.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základnim živelním pojištění.
sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plněni: 1 060 000 KČ.

Spoluúčasť pro případ vodovodní škody činí 5 000 KČ.

1.4 sjednává se doplňkové živelní poiištění v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.4.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 1 060 000 Kč.

Spoluúčasť pro připad vichřice nebo sesuvu činí 5 000 KČ.

Strana 6 (celkem 11), RTF >|p, 8602688508

21520



2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 Sjednává se pro tYto předměty pojištění:

2.1.1 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: - vybavení knihovny
pojišt'uje se na novou cenu.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 30 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištěni se sjednává na první riziko
Limit pojistného plnění: 60 000 Kč.

2.1.3 Soubor cizích věcí užívaných.
Popis předmětu: cizí věci užívané (včetně 2 ks PC)
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 30 000 Kč.

Spoluúčasť pro případ odcizeni na místě pojištění č. 2 činí 3 000 KČ.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘĹPAD VANDALISMU

3.1 Sjednává se pro tyto předměty pojištění:

3.1.1 Movité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizeni.
pojištěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 100 000 KČ.

Spoluúčasť pro případ vandalismu na místě pojištění č. 2 činí 10% min. 3 000 KČ.

ČLÁNEK III.
Zvláštni smluvni ujednání

vztahuiÍcĹ se k plnění pojistitele

Celkový limit plněni pro případ škoď vzniklých působenim pôvodné nebo záplavy za pojistnou smlouvu
činí: 4 000 000 Kč.

ČLÁNEK IV.
Zvláštni údaje a ujednánI

pojistnlk prohlaSuje, že uzavřel s pojišt'ovacím makléřem MAPOR spol. s r.o. smlouvu na jejímž
základě pojišt'ovaci makléř vykonává zprostředkovatelskou činnosť v pojišt'ovnictví pro pojistnika, a to
v rozsahu této smlouvy.

pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlaSuje, že zplnomocnil pojišt'ovacího makléře k přijímánI
písemnosti majicIch vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem
pojistnikovi nebo pojištěnému, s výjimkou pIsemnostI zasílaných pojistitelem s dodejkou, Pro připad
doručování pÍsemností zasílaných pojistitelem pojistnikovi nebo pojištěnému pojišt'ovacímu makléři dle
předchozi věty se ,,adresátem" ve smyslu přľslušných ustanovení pojistných podmínek rozumi pojišt'ovací
makléř a tyto pisemnosti se považuji za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišt'ovacímu
makléři.

Strana 7 (celkem 11), RTF >|p, 8602688508
21520



m

ČLÁNEK V.
Údaje o pojistném

1. pojistné:
Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného nás|edujÍcÍ:

vrZivelní pojištění
Roční pojistné
pojištění pro případ odcizeni
Roční pojistné

pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné

pojištěni skla
Roční pojistné

Celkové roční pojistné před úpravou
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 3 měsíce.
Jiná sleva l přirážka
Saldo přirážek a slev
Celkové roční pojistné po úpravě .....
pojistné za pojistné období .....

48 194 Kč

4 426 Kč

7 090 Kč

4 875 Kč

64 585 Kč

-25 %
-25 %

48 436 Kč
12109 Kč

2. pojistné za pojistné období po zohledněni změn provedených tímto dodatkem je od
nás|edujÍcÍho pojistného roku splatné vždy:
k 23.12. k 23.3. k 23.6. k 23.9.
každého roku na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Kód banky: 0800
Konštantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8602688508

ČLÁNEK Vl.
Hlášeni škodnYch události

1. Hlášeni škodných události.
Vznik škodné události hlási pojistník bez zbytečného odkladu na přislušném tiskopisu dopisem nebo
faxem na uvedenou adresu, připadně e-mailem:

Kooperativa pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrálni podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 957 105 105
www.koop.cz

Strana 8 (celkem 11), RTF >|p, 8602688508 21520



ČLÁNEK VII.
Prohlášeni pojistníka

1. pojistník potvrzuje, že před uzavřenim dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracováni osobních
Udajú v neživotnľm pojištění a seznámil se s nimi. pojistník si je vědom, že se jedná o důležité
informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahuji upozorněnľ
na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

3. pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuálni, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými
údaji uvedenými v dřive uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využivány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistnik souhlasľ i pro připad, kdy
pojistiteli oznámi změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické
komunikace v dobé trvání této pojistné smlouvy.

4. pojistník prohlaSuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve zněni
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele,
pokud není v článku "Zvláštni údaje a ujednání" tohoto dodatku výslovné uvedeno jinak.

5. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník
k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čÍmž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník
odlišný od pojištěného, pojistnik dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při
vyplněnľ formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako
smluvni straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést:
8602688508/3. pojistnik se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajisti znečitelněnI
neuveřejnitelných informaci (např. osobnich Udajú o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že
ode dne nabyti účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a
povinností z něj vyp|ývajÍcÍch, vztahuji i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

Strana 9 (celkem 11), RTF >|p, 8602688508

21520



g

ČLÁNEK VIII.
Zpracováni osobních údajů

1. v nás|edujÍcÍ části jsou uvedeny základní informace o zpracováni vašich osobních Udajú. Tyto
informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. VIce informaci, včetně způsobu odvolání
souhlasu, možnosti podáni námitky v připadě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na
přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotnim
pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišt'ovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobnich údajů pro účely marketingu
pojistitel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro
oceněni rizika při vstupu do pojištění a údaje o využIvánI sIužeb, a to pro účely:
a) zasňáni slev či jiných nabídek třetich stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracováni Vašich osobnich Udajú nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem

vyhodnoceni Vašich potřeb a zasňání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy
sledovánI Vašeho chováni, spojováni osobních Udajú shromážděných pro odlišné účely, použití
pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, pIati po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V připadě, že
souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky
pojistitele nebude možné plné přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovať
přistup ke svým osobním údajům.

pojistník:

[ ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASĹM

3. Informace o zpracováni osobnich Udajú bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely pInění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
pojistnik bere na vědomí, že jeho identiňkační a kontaktní údaje, údaje pro oceněnľ rizika pri vstupu
do pojištění a údaje o využľváni služeb zpracovává pojistitel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištění, správy

a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných události, když v těchto případech jde
o zpracováni nezbytné pro plněni smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a pInění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění
a soupojištěni, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právnich nároků pojistitele a prevence
a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde
o zpracováni založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracováni máte
právo kdykoli podat námitku, která múZe být uplatněna způsobem uvedeným v lnformacích
o zpracování osobních Udajú v neživotnim pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plněni zákonné povinnosti
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu
do pojištěni pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyp|ývající zejména
ze zákona upravujIcího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděnľ mezinárodních
sankci.

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketingu
pojistnik bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb múZe
pojistitel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasňání svých reklamních
sdělenľ a nabIzení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou,
emailem, přes sociálni šIté nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobné od zaměstnanců
pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby
vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabidkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X]

4. Povinnost pojistnika informovat třetí osoby
pojistnik se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistnika,
a případné dalši osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních Udajú.

Strana 10 (celkem 11), RTF "IP, 8602688508
21520



5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere
na vědomí, že jejľ identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu
pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace
pojistných událostI, zajištěni a soupojištěni, ochrany právnľch nároků pojistitele a prevence
a odhalovánI pojistných podvodů a jiných protiprávnich jednání. Proti takovému zpracováni má taková
osoba právo kdykoli podat námitku, která múZe být uplatněna způsobem uvedeným v lnformacích
o zpracováni osobních Udajú v neživotním pojištěni.
Zpracováni pro účely pInění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnika bere
na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné
povinnosti vyplývajici zejména ze zákona upravujÍcĹho distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb.,
o provádění mezinárodnich sankci.

6. Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracovánim osobních Udajú a že jste se před jejich udělenlm seznámil s dokumentem Informace
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikaci dalšich správců,
rozsahem zpracovávaných Udajú, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních
Udajú, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK lX.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabľdka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě

stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení

nabidky pojistnikovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabidky se nepovažuje za jejľ přijeti

, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatné nemění podminky nabidky.

2. Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech. pojistnik obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 1 stejnopis

a pojišt'ovaci makléř obdrží 1 stejnopis.

Dodatek uzavřen dne: 21.12.2018

Jméno, přijmenUnázev zástupce pojistitele (zIskatele):

Zaměstnanec pojistitele

ZIskatelské čísĺo: 21520

Telefonní číslo:

Email:

'odp's "ás )

" .. Ĺ .: ,. " ' ,L . ,"e

: -:j-,
-UOF AS

V' ljP

Strana 11 (celkem 11), RTF >|p, 8602688508

21520


